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bílá

marlboro červená

tabáková

červená

francouzská modrá

šedá

azurově modrá

tyrkysová

světle šedý melír

růžová

denimtmavý tyrkys

naturální

purpurová

golfová zelená

zinková

měděná

černá

světle šedá

antuková

písková

čokoládová

tmavě zelená

nebesky modrá

tmavý emerald

žlutá

jemná zelená

limetková

oranžová

tmavě žlutá

refl exní žlutá

světle žlutá

fuchsia red

námořní modrá

starostříbrná

stříbrná

khaki

trávově zelená

tmavá břidlice

středně zelená

levandulová

královská modrá

smetanová

malinová

tmavě šedý melír

jantarová

refl exní oranžová

emerald

wasabi zelená

lahvově zelená

ocelově šedá

fi alová

bordó

fuchsiová

antracitová

ledově šedá

11-4800 TPX 

19-1764 TPX 

18-0950 TPX 

18-1763 TPX 

18-4140 TPX 

19-3906 TPX 

18-4039 TPX 

16-4535 TPX 

15-1515 TPX 

18-4025 TPX18-4733 TPX 

12-0605 TPX 

17-2036 TPX 

19-6026 TPX 

16-0806 TPX 

18-1441 TPX 

19-0303 TPX 

16-3802 TPX

18-1454 TPX 

16-1324 TPX 

19-1230 TPX 

19-6110 TPX 

14-4121 TPX 

19-5226 TPX 

13-0859 TPX 

12-0435 TPX 

13-0550 TPX 

17-1464 TPX 

14-0955 TPX 

12-0736 TPX 

18-2336 TPX 

19-4023 TPX 

17-0000 TPX

18-0316 TPX 

15-6437 TPX 

18-0510 TPX 

17-6030 TPX 

16-3815 TPX 

19-3952 TPX 

12-0404 TPX 

18-2120 TPX 

16-1350 TPX 

17-5029 TPX 

13-5309 TPX 

19-6311 TPX 

18-4005 TPX 

19-3536 TPX 

Uvedené barvy a Pantone® kódy jsou pouze orientační a od skutečné barvy látky se mohou lišit.
Tiskové chyby a změny v produktovém portfoliu vyhrazeny. 

18-1643 TPX 

19-2024 TPX 

19-3906 TPX 

14-0000 TPX 

INDEX BAREV
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